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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Väliraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Pysäkki ry

Postiosoite

Pohjoinen Puistoraitti 1

Postinumero ja -toimipaikka

74100

Kotipaikkakunta

Iisalmi

Y-tunnus

1046771-2

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Sari Mähönen

Sähköposti *

sari.mahonen@paivakeskuspysakki.fi

Puhelin *

0407026006

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Avoin päiväkeskustoimintatoiminta

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Mikä

Päiväkeskustoiminta

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

Avustetun toiminnan nimi

Avustetun toiminnan toteutustapa

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

- valitse -

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio



Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Tiiviillä yhteistyöllä alueen toimijoiden (hv-alueen aikuissosiaalityö, päihdepoliklinikka, te-toimisto, 

Rise, oppilaitokset, srk ja yhdistykset) kanssa, aktiivinen some viestintä ja näkyvyys esim Iisalmen 

Sanomissa

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Kohtaamispaikkatoimintaa pystyttiin kehittämään ja toimintatuokioita lisäämään sekä päiväkeskuksia pitämään 

auki jokaisena arkipäivänä. Kävijämäärät lisääntyivät kaikilla kohtaamispaikoilla (Iisalmessa kävijöitä n. 

20-25/pv, Vieremällä noin 30-40/pv ja sonkajärvellä noin 10-17/pv. Sukevalla noin 10/kerta) sekä pystyimme 

aloittamaan kohtaamispaikkatoiminnan myös Sukevalla kaksi kertaa kuukaudessa syksyllä 2024 kunnan toiveesta. 

Toimintaan olemme saaneet resursseja kehittää ryhmätoimintaa yhdessä MieliTeko Yhdessä Osallisiksi hankkeen 

kanssa sekä Sininauhaliiton Green Care toimintaa aloittamaan Vieremän lisäksi myös Iisalmessa. Kävijöiden 

tarpeisiin on pystytty paremmin vastaamaan ammattilaisten toimesta (kävijöiden äkillisiin elämän kriiseihin 

on tarjottu kuunteluapua sekä konkreettista apua mm. tietojen etsintään ja lomakkeiden täyttöön). 

Työntekijäresursseilla olemme pystyneet kannustamaan ja auttamaan eteenpäin elämässään ihmisiä, joita on 

pelottanut lähteä etsimään esimerkiksi opiskelupaikkaa tai hakeutua palvelujen piiriin liittyen päihteiden 

käyttöä tai fyysistä sairautta. Kohtaamispaikkatoiminnalla olemme pystyneet vastaamaan osallisuuden 

lisäämiseen ja yksinäisyyden vähentämiseen eri kulttuurista tulevilla henkilöillä.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Hv-alueen aikuissosiaalityö ja päihdepoliklinikka: tiivistä yhteistyötä asiakkaiden ohjaamisessa niin hv-

alueelta Pysäkille kuin Pysäkiltä aikuissosiaalityöhön ja päihdepoliklinikalla. Myös omaisten ohjaamista ko. 

palveluiden piiriin. Pysäkillä on kuntouttavassa työtoiminnassa olevia henkilöitä, joiden on hyvin hankala 

sijoittua muualle työpaikoille. Sosiaalisten tilanteiden pelko ja päihdeongelmat aiheuttavat haasteita 

sitoutua kuntouttavaan työtoimintaan. Nykyään korostuu myös fyysiset vaivat. 

Edunvalvonta: Pysäkiltä voitiin auttaa hankalassa elämäntilanteessa olevien henkilöiden osalta mm. pienissä 

käytännön asioissa kuten tavaroiden poisviemisessä ja muutoissa sekä ruokailun mahdollistajana siten, että 

asiakas pysyi syömään ”piikkin”, mikä sovitusti laskutetaan edunvalvonnasta. 

Kaupunki ja kunnat: säännöllinen yhteistyö osallisuus- ja hyvinvointikoordinaattoreiden kanssa sekä kuntien 

viranhaltioiden kanssa. 

TE-toimisto: Pysäkki on tarjonnut hankalasti työhön sijoitettaville henkilöille työkokeilupaikkoja. 

Henkilöillä on joko päihdetaustaa tai heillä on hankala fyysinen vaiva tai sairaus, miksi ei ole kykyä lähteä 

esim. yritykseen työhön. Myös maahanmuuttajataustaisia suomenkielen taidottomia henkilöitä ei TE-keskus saa 

helposti sijoitettua mihinkään. 

Rikosseuraamuslaitos: yhdyskuntapalvelukseen paikkoja ei enää ole saatavilla, yrityksen eivät ota ilmaiseksi 

näitä henkilöitä. Riseltä on sanoitettu, että Pysäkki on pelastus heidän asiakkailleen. 

Seurakunta: hartaushetket kerran kuukaudessa jokaisella kohtaamispaikalla. Lisäksi toteutamme ruokajaon 

yhteistyössä Iisalmessa ja Vieremällä. Seurakunta jakaa kahden viikon välein ruokakassin, Pysäkillä jaetaan 

ruoka-apua kerran viikossa. Ehkäpä-viikon aloitus sunnuntaina Pysäkillä yhteistyössä seurakunnan kanssa. 

MIPA työryhmä: koostuu mielenterveys- ja päihdetoimijoiden ammattilaisista. Kokoontuu kaksi kertaa vuodessa 

ja kerromme, mitä toimintakentällä on meneillään. Kokoonpanoon kuuluu hv-alueen aikuissosiaalityön ja 

päihdepoliklinikan työntekijöitä, Intryn edustus, Savon mt-omaisten tt, Pysäkki, Louhentupa ja seurakunta. 

Asunnottomien työryhmä: työryhmä kokoontuu niin ikään kaksi kertaa vuodessa. Tapaamisessa mukana Pysäkki, 

Intry, aikuissosiaalityö, päihdepoliklinikka, Rise, sukevan vankilan edustus, Aspa ja Petterinkulman 

edustaja. Todetaan, että Pysäkin väliaikaisille asunnoille olisi edelleen tarvetta. Pysäkin pihapiirissä 

ollut asuintalo jouduttiin laittamaan käyttökiletoon vuoden 2023 lopussa. 

Yhdistystalo Vakka: tiloja käytettiin ryhmätoimintoihin ja teemme tiedotuksellista yhteistyötä. 

Louhentupa: yhteistyötä tehdään säännöllisesti. Kävijät käyvät niin Pyskillä kuin Louhentuvalla. 

Louhentuvalla ei ole ruokailumahdollisuutta ja on sovittu, että Louhentuvan asiakkaat voivat ruokailla 

Pysäkillä edulliseen hintaan. Yhteistyössä toteutettiin syksyllä 2024 iltataoaaminen Pysäkin Tupa, mihin 



osallistuivat niin Pysäkin kuin Louhentuvan kävijät. Tämä oli suosittu tapaaminen. Yhteistyötä tehtiin myös 

syksyisen toritapahtuman toteuttamisessa. 

Oppilaitokset: Pysäkki tarjoaa harjoittelupaikkoja YSAOn, Sakkyn kuin SAVONIAn opiskelijoille. Oppilastyönä 

on toteutettu hyvinvointipäiviä, koko kesän kestäneitä liikunta- ja harrastustoimintaa sh-opiskelijan 

toimesta. Tarjoamme myös suomen kielen opiskelijoille harjoittelupaikkoja. Opinnäytetöitä valmistui yksi 

vuonna 2024 ja toinen on vielä tekeillä. Opiskelijat ovat hyvin kiinnostuneita Pysäkin toiminnasta ja 

haluavat tulla työharjoittelua suorittamaan Pysäkille. 

Useat yritykset ovat tukeneet toimintaa mm. lahjoittamalla kävijöille teatterilippuja, konserttilippuja sekä 

ilmaisen kesäteatteriesityksen kaikille Pysäkkiläisille.  

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Tiivistä ja tarpeenmukaista. Olemme saaneet apua hv-alueen hyvinvontikoordinaattorilta liittyen avustukseen. 

Olemme osallistuneet mm. teams koulutuksiin liittyen avustuksiin. Saimme myös yhteistyösopimuksen 

aikuissosiaalityön osalta tukihenkilötyön kehittämiseksi STEA rahoituksella, rahoitusta emme valitettavasti 

saaneet.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia



Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kohtaamispaikkatoiminnan ylläpitäminen ja edelleen toiminnan kehittäminen vastaamaan kävijöiden tarpeisiin. 

Toiminta, mikä kannustaa osallistumaan ja valitsemaan päihteettömän elämän. Kävijöiden aktivoiminen 

kohtaamispaikan erilaisiin arkisiin toimintoihin kuten tilojen ylläpitäminen ja siivoaminen. Ilta Pysäkki 

toiminnan mahdollistaminen. Ryhmätoimintojen monipuolistaminen ja laadukkaan vapaaehtoistoiminan kehittäminen 

on välttämätöntä.

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Kiinnostusta toiminnasta ja sen kehittämisestä. Vinkkejä, mitä hyvinvointialueelta toivotaan tulevaisuudessa 

järjestöiltä. Enemmän raportointia liittyen päihde- ja mielenterveystilanteesta alueellamme. Jos 

suunnitelmissa on tarjota toimintoja yhdistyksille, näistä esim. teams infoja.

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Hyvinvoitialue 1.1.-30.11.2024.pdf

 Raportti Pysäkki HValue_2024.pdf


